|Section de Montreux

[Nom du bateau : "Vigie IIl"

lImmatriculation : VD-19'000

lIndicatif radio : 232

|Société Internationale de Sauvetage du Léman / section de Montreux / Quai de Vernex / 1820 Montreux 1

Matricule

Catégorie SISL
Constructeur

Type

No de la coque
Moteur(s)

1ére mise en circulation

Matériaux
Longueur
Largeur

Tirant d'eau
Tirant d'air

Poids lege
Nombre de place

Moteur
Marque
No / année

Moteur
Marque
No / année

990.529.681

Vedette

PELLE-PETERSON

Nimbus Max Il Coupé

SEN IMV 026 3J89 9

1 X Volvo Penta

03.04.2001

Fibre de verre

740 cm

250 cm

80 cm

200 cm

1'700 kg

6

In-Bord / Z-Drive

Volvo Penta

4012 034 222/

Carburant |Essence
Type 5.0 Gl
Puissance 194 kW
Carburant

Type

Puissance

|Date

2021






