

_							
∖△	ヘキェク	۱n	മ	N/I	Λn	itreux	

Nom du bateau : "Vigie III"

Immatriculation: VD-19'000

Indicatif radio: 232

Société Internationale de Sauvetage du Léman / section de Montreux / Quai de Vernex / 1820 Montreux 1

Matricule	990.529.681		
Catégorie SISL	Vedette		
Constructeur	PELLE-PETERSON		
Туре	Nimbus Max II Coupé		
No de la coque	SEN IMV 026 3J89 9		
Moteur(s)	1 X Volvo Penta		
1ère mise en circulation	03.04.2001		
Matériaux	Fibre de verre		
Longueur	740 cm		
Largeur	250 cm		
Tirant d'eau	80 cm		
Tirant d'air	200 cm		
Poids lège	1'700 kg		
Nombre de place	6		
Moteur	In-Bord / Z-Drive	Carburant	Essence
Marque	Volvo Penta	Туре	5.0 GI
No / année	4012 034 222 /	Puissance	194 kW
Moteur		Carburant	
Marque		Туре	
No / année		Puissance	
	Date		2021